
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/T/06/2017 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , pobočka Olomouc 
číslo účtu:  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č. 1 této 
kupní smlouvy 
(dále jen „Kupující'') na straně jedné, 

a 

Společnost: 

IČ: 
DIČ: 
Sídlem : 
jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná u 

C SYSTEM CZ a.s. 
27675645 
CZ27675645 
Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 Brno 
Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
KB Brno 

 
u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4576 

(dále jen „prodávající'} na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen „Smlouva"): 

li. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a inkoustových 
náplní (dále jen „zboží") v druhu a množství dle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako její příloha č . 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj . Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 4) 



~ 1 Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

5. Prodávající ujišťuje , že zboží je bez vad . 

Ill. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od Kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a recyklovat je, 
případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001 . 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevz ít veškeré zboží. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
Prodávajícího i Kupujícího, a to pro každé nákladové středisko samostatně . 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č . 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzet í zboží za Kupuj ícího jsou osoby uvedené v příloze 
č . 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužijí. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupn í cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
94 607,- Kč bez DPH, tj . 114 474,- Kč vč. DPH, z toho DPH 21% 19 867,- Kč . Celková 
kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši 
určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plněn í. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč . dopravy, balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu po 
částech , a to bankovními převody na bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku I. 
této Smlouvy na základě řádného/řádných vystaveného/ných daňového/vých 
dokladu/ů , který/é je Prodávaj ící oprávněn vystavovat ke dni uskutečněn í zdanitelného 
plnění , který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní Smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů a 
inkoustových nápln í, jak je stanoveno v příloze č . 1 Smlouvy, a to pro každé nákladové 
středisko samostatně . Každý daňový doklad musí splň,ovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č . 563/1991 Sb„ o účetnictví , ve zněn í pozdějš ích 
předpisů, zákona č . 235/2004 Sb„ o dani z p řidané hodnoty, ve zněn í pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku . V 
případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude sp l ňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje , vrátí Kupuj ící daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 
zpětného odeslán í staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručen í opraveného či 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 (celkem 4) 



5. 

6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 
Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 
Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužijí. 

VI. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, uvedeném 
na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 

VII. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku, v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 10 kalendářních dnů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 
odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k 
opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: C SYSTEM CZ a.s. 

telefon,email:532 140 139, eva.hlavunkova@csystem.cz 

VIII. 
Utvrzení závazku 

1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstranění vad či se splněním 

povinnosti odstranit vadu v příslušné lhůtě podle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byt' 
započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 (celkem 4) 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněn ími osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněn í v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Ujednání této kupní Smlouvy jsou vzájemně oddělite lná. Pokud jakákoli část závazku 
podle této kupní Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní Smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku. Pokud by tato kupní Smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, 
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Kupující je oprávněn vyloučit formou dodatku ke Smlouvě některé položky z předmětu 
plnění nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění , a to především 
v případě , že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
Kupujícímu nebo Kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. V takovém případě 
Prodávající poskytne potřebnou součinnost k uzavření dodatku k této Smlouvě a nebude 
uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Kupujícímu. 

6. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 
9. Veškeré právní vztahy v této Smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem a právním řádem České republiky. 
10. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

10.1 . příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob. 

V Olomouci, dne - 6 -04- 2017 

Za Kupujícíh

 

V Brně dne 3. 4.2017 

( SYSr•°'EM CZ čl S. ® 
840/10 636 00 Brno 

Otakara ševtlka · . 532 140 118 
1 9 ~cZ27675645 

Za Prodávajícího: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc Strana 4 (celkem 4) 



Tonery 

Tonery a cartrld1e 006-2017 

Dod•v1tel• CSYST'fMCZ1.s Celkov• Mbfdkcw• una bet DPH: 94 &07,· 

P,1d~l6d1M hodnot• v ICt bez DPH: 116550.0Kl.· 

Pohidov• 
N•tev Popis Pol:et kU1ů 

Předpokl . hodnot• v 
Nikl. stfedlsko SPP 

Zdroj Spedflkace N•bldkovi 
Pr1covlšti: Dod1cf 1dreu: Fakturační adresa: 

Odpovidn' 
čfs lo pololky K!be10PH: dodavatele cena bez DPH osoba: 

Objednatel: 

Centrum vypocetnl techniky, Centrum vypoc:etnl techniky, 

Canon i·sensvs toner černý do tiskárny Ca non I· Biskupské nám. 1, n111, Biskupské nám_ 1, 77111, MENŠÍK JAKUB, 

50871 MF229dw sensys MF229dw, v)ttělnost 2400s. 1 1700 9240 Odbor ekonomiky 11 CRG737 1430 9240 Odbor ekonomiky Olomouc, tel. :S8 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠIK JAKUB 
Centrum vypočetnl tec.hniky, Centrum vypotetnl techniky, 

Canon l.sensys toner černý do tiskárny Ca non I· 9253 Oddělen! Sportovnf 9253 Odd~lenl Sportovnl hala Btikupské nám. 1, 77111, Biskupské nám 1. 77111, MEN ŠIK JAKUB, 

sono MF4320d sensys MF4320d, vytHnost 2000s. 1 1300 hala a loděnice 11 FXlO 1148 a lod~nice Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 5631703 9630 MENŠIK JAKUB 
Centrum vypote.tnl techniky, Centrum vypotetnl techniky, 

a.non 1-sensys toner černý do tiskárny Canon 1- Blskupské nám. 1, 77111, Brskupské nám. 1, 77111, MEN ŠIK JAKU8, 

50915 MF4660PL sensys MF4660PL. vytHnost 2000s. 3 3900 9355 UPolnt - Prodejna UP 90 FXlO 3444 9355 UPoint - Prodejna UP Olomouc, tel. :58 5631703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠIKJAKUB 
Centrum vypocetn1 tecnn11<y, Centrum vypocetn1 tecnntKY. 

canon i-sensys toner černý do tiskárny ca non i- 9241 Odd. flnančnl a 9241 Odd. finančnl a Biskupské nám.1. 77111, Biskupské nám 1. 77111, MENŠIK JAKUB, 

50780 MF4690Pl sensys Mf4690Pl. vytělno" 2000<. 2 2600 lnvestitnl úttárny li FXIO 2296 lnvestičnl úf!Urny Olomouc, t<l.:58 5631703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
toner cerny ao tls1e1rny canon I· Centrum vypotetnl teehniky, Centrum vypotetnl techniky, 

canon 1-sensys sensys MF4890dw, výtUnost 9241 Odd. flnančnl a 9241 Odd. finančnr a Biskupské nám. 1, 77111, Biskupské nám. 1, 77111, MENšfK JAKUB, 

50779 MF4890dw 2100s. 2 2800 lnvestlčnl účtárny 11 CRG728 2478 lnvestlčnl účtárny Olomouc, tel. :58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MEN ŠIK JAKUB 
toner Cerny do tiskárny ca non I- Laborator Integrity genomu, lilborator intf!gnty genomu, 

Canon 1-sensys sensys MFS940dn, vyt~!nost 1961 Uboratof integrity 47110002 1961 Laborato, lntf!grity Hn~otlnskJ 976/3, n509, HnEvotinská 976/3, 77509, TKADLECOVÁ TKADLECOVÁ 

50771 MF5940dn 6400s 4 10800 genomu 2 32 CRG719H 8520 genomu Olomouc, tel.: Olomouc, teL Hana, 1961 Hana 
Ustav kttniCke a mo1eku1arn1 Ustav 1e1lniCle a mo1e1m1arn1 

toner l:erný do tlskirny Epson 1180 Ústav klink:k~ a 1180 ústav klmické a patologie, Hn~otlnskJ 3, patologie, Hn~otlnskJ 3, 77515, MATLJIKOVÁ MATtlÍKDVÁ 

50751 Epson Aculaser C3900 Aculaser C3900, výtHnost 60005. 1 3000 molekulárnl patologle 11 Cl35050593 2820 molekulárnr patologte 77515, Olomouc, tel.; Olomouc, tel. : Svatava. 1180 Svatava 
Ustav klinleké a moleku!arnl Ustav khnieke a molekularnl 

toner Uutý do tiskárny Epson 1180 Ustav klinlck~ a 1180 ústav klinické a patologie, Hn~otlnskJ 3, patologte. Hn!votlnski 3, 77515, MATLJIKOVÁ MATLJIKOVÁ 

50752 Epson Aculaser 0900 AcuUser 0900, vytělnost 6000s. 1 4600 molekulJrnf patologie 11 C135050590 4130 molekulárnf pat~ogle 77515, Olomouc, tel Olomouc, tt!I Svatava • 1180 Svatava 
Fakulta tělesné kulturv, Institut Unlvenita P1l1ekého v 

cartridge 21utá Epson Stylus 5980 Institut aktlvnlho 5980 Institut akttvnlho aktivního Uvotnlho stytu, třida Olomouci, Kfílkovského 511/8, Pospíšilová Hana Pospišilová 
50833 Epson Stylus SX43SW SX43SW, výt.Unost 7ml, 1 320 flvotnlho stylu 30 T129yellow 286 livotnlho stylu Miru 117, 77111 Olomouc 779 00 Olomouc I~: 61989592 ,5980 Hana 

Faicu1ta teiesne 1eurturv, Institut Univertita Pa1ackeno v 

c:artndge modril do tiskárny Epson 5980 Institut aktivnlho 5980 Institut aktivního aktivnlho Uvotního stytu, tflda Olomouci, Kfrlkovského 511/8, Pospl'šUovil Hana PospJlllovi 
50832 Epson Stylus SX435W St-Aus SX43SW, 7ml. 1 320 livotnfho stytu 30 Tl29 cyan 286 fivotnlho stylu Miru 117, 771 11 Olomouc 779 00 Olomouc lt; 61989592 ,5980 Hana 

Fakuna ltlesné kunury, Institut Untvenrta Palackého v 
cartridge l:erná do tiskárny Epson 5980 Institut aktlvniho 5980 Institut aktivního aktivního llvotnlho stylu, tfrda Olomouci, Kfflkovského 511/8, Posplšllová Hana Pospíšilová 

50835 Epson Stylus SX435W Stylus SX435W, 11,2ml. l 320 llvotnlho stylu 30 T129 black 286 livotnlho stylu M[ru 117, ni 11 Olomouc 779 00 Olomouc l~; 61989592 ,5980 Hana 
Fakulta tělesné kultury, Institut Unřveruta Palackého v 

artrldge l:ervená do tiskárny 5980 lnsttt:ut alctivnlho 5980 Institut aktrvního aktivního 1ivotnfho stylu, tffda Olomouci, Kfllkovsktho 511/8, Pospíšilová Hana Pospfšilová 
50834 Epson Stytus SX43SW Epson Stytus SX43SW, 7ml. 1 320 Uvotního stylu 30 Tl29 magenta 286 fivotního stytu Miru 117, 77111 Olomouc ng 00 Olomouc IC:: 61989592 ,5980 Hana 

oapaani nildobka do t1skJrny Cfontrum vyvuu:tnl tecnniky, Centrum vypocetnt tecnni1<y, 
Gestetner MP C20SO, výt.Hnost Biskupské nám. l. 77111, Biskupské n4m. 1, 77111, MENŠIK JAKUB, 

50772 Gestetner MP C20SO 60000., 1 200 9200 Sekretariát kvestora 90 00396405 194 9200 Sekretariát kv~stora Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.!58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
Centrum vypOCetnl techniky, Centrum vypot:etnl techmky, 

toner černý do tiskárny Gestetner 9241 Odd. finančnl a 9241 Odd. flnantnl a 81skupsk~ nJm . l, 77111, Biskupské nim 1, 77111, MENŠIK JAKUB , 

50773 Gestetner MP 1715PF MP 1715PF, výtMnost 23Qs. 2 800 lnvestičn/ Učtárny 11 842024 688 lnvestičnl účtárny Olomouc, tel.:58 5631703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MEN ŠIK JAKUB 
Ustrednl knihovna, Biskupské Ustredni knihovna, Bls'cupské: 

HP Color Laser Jet toner modrý do tlskirny HP Color nám. 1, 77111, Olomouc, nám. 1, 77111, Olomouc, DOSTÁLOVA DOSTÁLOVÁ 

50891 CP2025 laser Jet CP2025, výtHnost 2800s. 1 2580 9610 ůstfednl kn ihovna 19 CCS30A 1100 9610 Ústfednl knihovna t•l.:585 631 702 ••L585 631 702 Hana , 9610 Hana 
Katedra dějin uměnl, 

HP Cok>r Laser Jet toner červený do tiskárny HP C~or 54210005 Unlvenltnl 3, 77180, Olomouc, Katedra dě~n um~nf. Univf!rutnl Komárkovi Komárková 
50790 CP5225 UserJet CPS22S, výt.Mnost 7300s. 1 5520 2290 Katedra dějin uměnl 1 33 CE743A 5100 2290 Katedra dijin um~nl tel.:3442 3, 77180, Olomouc, tel.:3442 Zuz1na, 2290 Zuzana 

Katedra dějin ument, 
HP Color LaserJet toner modrf do tiskárny HP Color 54210005 Unlvenltnr 3, 77180, Olomouc, Katedra dějin uménf, Unlvenilnl Komárková Komárková 

50791 CP5225 LaserJet CP5225, výtěfnost 7300s. 1 5520 2290 katedra dějin um~nl 1 33 CE741A 5100 2290 katedra d~Jin uměnl tel.:3442 3, 77180, Olomouc, tel.:3442 Zuzana. 2290 Zuzana 
toner moory ao tiSKatny HP Color Utvar realte1e, ~mera1ova 12, Univerzita Pa1acKeno v 

HP Color Laser Jet Pro LaserJet Pro MFP M476dn, 771t1, Olomouc, tel Olomoua, Správa koleji 1 menz, TRUNDOVÁ JANA TRUNDOVÁ 

50955 MFP M476dn výtMnost 2700s. 1 2600 8310 Utvar fedttele 59 CF381A 1900 8310 Utvar red1tele 585638014 Šmeralova 12, 77111, Olomouc ,8310 JANA 



toner cerveny ao t1sKarny HP Co1or Utvar ree1lte1e, !)mera1ova 12. Univerzita Pa1ackeno v 

HP Color Laser Jet Pro LaserJet Pro MFP M476dn, 77111, Olomouc, tel.: Olomouci, Správa kolejf a ment, TRUNDOVÁ JANA TRUNDOVÁ 

50953 MFP M476dn výtě~nost 2700s. 1 2600 8310 Útvar fedltele 59 CF383A 1900 8310 útvar fedltele 585638014 Šmeralova 12, 77111. Olomouc ' 8310 JANA 
toner cerny CIO tiskarny HP Color Utvar red!tele, 5meralova 12, Univerzita Palackého v 

HP Color LaserJet Pro LaserJet Pro MFP M476dn, 77111, Olomouc, tel.: Olomouci. Správa kolejí a menz, TRUNDOVÁ JANA TRUNDOVA 

50954 MFP M476dn V'(tě!nost 4400s. 1 2350 8310 Útvar reditele 59 CF380X 1700 8310 Útvar feditele 585638014 Šmeralova 12, 77111, Olomouc '8310 JANA 
toner modry do tiskárny HP Color Oěkanat LF, Hněvounská 3, 

HP Cotor LaserJet Pro LaserJet Pro M252dw, výtěžnost 77515 Olomouc, tel.:585 63 Děkanát LF, Hněvotlnská 3, lANIKOVÁ Dana, LANÍKOVA 

50755 M252dw 23005. 1 2150 1900 Děk·anát LF 11 HP 201.x 1700 1900 Děkanát LF 2053 77515 Olomouc, tel.: 1900 Dana Bc. 
toner .tluty do tlská:rny HP Color Děkanát LF, Hněvotrnska 3, 

HP Color LaserJet Pro LaserJet Pro M252dw, výtě2nost 77515 Olomouc, tel. :585 63 Děkanát LF, Hn~otlnská 3, LANÍKOVÁ Dana, LANÍKOVA 

50753 M252dw 2300s. 1 2150 1900 Děkanát LF 11 HP 201x 1700 1900 Děkanát LF 2053 77515 Olomouc, tel.: 1900 Dana Bc. 
toner červeny do tiskárny HP Color D~kanát LF, Hněvotmská 3, 

HP Co1or LaserJet Pro laser Jet Pro M252dw, výtěfnost n515 Olomouc, tel.:585 63 Děkanát LF, Hněvotlnská 3, t.ANfKOVÁ Dana, LANÍKOVA 

50754 M252dw 2300s. 1 2150 1900 Děkanát LF 11 HP 201x 1700 1900 Děkanát LF 2053 77515 Olomouc, tel. · 1900 Dana Bc. 
toner cerný ao tlsKarny HP Co1or Oekanat LF, Hnevot1ns1ta 3, 

HP Color LaserJet Pro LaserJet Pro M252dw, výtě!nost 77515 Olomouc, tel. :585 63 Děkanát LF, Hněvotínská 3, LANIKOVÁ Dana, LANÍKOVA 

50756 M252dw 2800s. 2 3900 1900 Děkanát LF 11 HP 201x 3000 1900 Děkanát LF 2053 77515 Olomouc, tel.: 1900 Dana Bc. 
cartrldge terna ao t1skarny HP Centrum vypotetnl techniky, Centrum vypocetnl techntky, 

HPdeskjet lnk deskjet lnk Advantage 3545, Biskupské nám. 1, 77111, Biskupsk~ nám 1, 77111. MENŠÍK JAKUB, 

50916 Advanrage 3545 výtěinost 360s. 2 420 9355 UPolnt · Prodejna UP 90 Czl01A 380 9355 UPoint - Prodejna UP Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 5631703 9630 MENŠÍK JAKUB 
cartridge barevná: do tiskárny HP Centrum vypočetnl techniky, Centrum vypočetn1 techniky, 

HP deskjet lnk deskjet lnk Advantage 3545, Biskupské nám. 1. 77111, Biskupské nám. 1, 77111, MENŠÍK JAKUB, 

50914 Advantage 3545 výtělnost 200s. 2 380 9355 UPoint - Prodejna UP 90 C2102A 360 9355 UPoint - Prodejna UP Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
toner cervenv ao tisKarny HP Katedra dejln umenf, 

HP LaserJet CP1025 LaserJet CP1025 color, výtěžnost Unlverzitnl 3, 77180, Olomouc, Katedra dějin umění, Univerzltnl Komárková Komárková 

50794 color lOOOs 1 1350 2290 Katedra děíln uměnl 11 HP126A 966 2290 Katedra dějin umění tel.:3442 3, 77180, Olomouc, tel. :3442 Zuzana , 2290 Zuvrna 
toner modry oo tlskarny HP Katedra dějin umen1, 

HP LaserJet CP1025 Laser Jet CP1025 color, výtěžnost Univerzltnf 3, 77180, Olomouc, Katedra dějin uměnl. Unlven.i tnl Komárková KomárkovA 

50793 color lOOOs. 1 1350 2290 Katedra dějin uměnl 11 HP 126A 966 2290 Katedra dějin umění tel.:3442 3, 77180, Olomouc. tel.:3442 Zuzana. 2290 Zuzana. 
Katedra dějin uměnr, 

HP LaserJet CP1025 toner černý do tiskárny HP Laser Jet Unlverzltnf 3, 77180, Olomouc, Katedra dějin uměnl, Univerzitní Komárková Komárkov:\ 

50795 color CP1025 color, výtěfnost 1200 str, 1 1150 2290 Katedra dějin uměnl 11 HP 126A 930 2290 Katedra dějin umění tel.:3442 3, 77180, Olomouc, tel. :3442 Zuzana, 2290 Zuzana 
Katedra dějm umen1, 

HP la5erJet CP102S toner žlutý do tiskárny HP LaserJet Unlverzltnl 3, 77180. Olomouc, Katedra dějin uměnf, Univerzitní Komárková Komárková 

50792 oolor CP102S color, výtě!nost lOOOs. 1 1350 2290 Katedra dějin uměnl 11 HP 216A 966 2290 Katedra dějin umění tel. :3442 3, 77180, Olomouc. tel,:3442 Zutan3, 2290 Zuz3na 
Centrum vypočetnl techniky, Centrum vypoc:etnl teChniky, 

HP Laser Jet M1522n toner černý do tiskárny HP LaserJet 9241 Odd. flnančnl a 9241 Odd, finančnl a Biskupské nám. l, 77111, Biskupské nám. 1. 77111, MENŠÍK JAKUB, 

50778 MFP M1S22n MFP, výtěžnost 2000s. 4 6800 lnvestlčnf účtárny 11 CB436A 5200 investlčn/ účtárny Olomouc. tel. :SS 563 1703 Olomouc, tel.:58 5631703 9630 MENŠÍK JAKUB 
Centrum vypočetnl techniky, Centrum vypotetn1 tec.Miky, 

toner černY do tiskárny HP Laser Jet 9241 Odd. finančnl a 9241 Odd. finanční a 8Jskup5ké nám. 1, 77111, Biskupské nám. 1, 77111. MENŠÍK JAKUB, 

50781 HP LaserJet P20SSdn P2055dn, výtělnost 6500s. 2 3600 investiční účtárny 11 CE505X 5000 investičnf účtámy Olomouc, teLSS 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
cartridge černi do tis1tarny HP Centrum vypočetnr technlKy, Centrum vypočetnl techniky, 

HP offlcejet Pro X476clw officejet Pro X476dw MFP, 9241 Odd. flnančnl a 9241 Odd. flnančnl a Biskupské nám, 1, 77111, Biskupské nám. 1, 77111, MENŠÍK JAKUB, 

50776 MFP výtělnost 9200s. 1 2400 lnvestičnl účtárny 11 CN625AE 2080 investiční účtárny Olomouc, tel .:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
Katee1ra po ito1ogie a Kateara politologle a 

toner černY do tiskárny OKI MB461, 2260 Katedra politologie a 2260 Katedra politologle a evropskYch studil, Kfflkovského evropských studil, KřO:kovského GRENOVÁ Ivana, GRENOVA 

50831 OK! MB461 vYtěfnost 7000s. 2 5000 evropských studil 11 44574802 4440 evropských studil 12, 77180, Olomouc, tel.:S8 563 12, 77180, Olomouc, tel.:58 S63 2260 Ivana 

toner černý do tiskárny OKI MC332, OUSHI, 1. Máje 5, 77911, Děkanát CMTF, Univerntnl 22, Svrčková Lucie , Svrčkov-' Lucie 

50890 OKI MC332 výtě!nost 2200s. 2 3200 6900 Děkanát CMTF 11 44973536 2800 6900 Děkanát CMTF Olomouc, tel.: 774820112 77111, Olomouc, tet : 6900 Ing. 
Centrum vypocetn1 tecnniKy, Centrum vypocetnl tecnn11,y, 

toner černý do tiskárny OKI MC362, 9241 Odd. flnančnl a 9241 Odd. flnančnf a Biskupské nám. 1, 77111, Siskupské nám. 1, n111. MENŠÍK JAKUB, 

50774 OKI MC362 v'(těfnost 3500s. 1 1500 Investiční účtárny 11 44469803 1180 lnvestičnl účtárny Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
Centrum vypocetnt techniky, Cen1rum vypocetn1 tecnnlky, 

toner žlutY do tiskárny OKI MC362, 9241 Odd. finančnl a 9241 Odd. flnančnl a Biskupské nám. 1, 77111, Biskupské n3m. 1, 77111, MENŠÍK JAKUB, 

50775 OKI MC362 výtělnost 20005. 1 1950 lnvestlčnl účtárny 11 44469704 1595 investičnf účtárny Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 5631703 9630 MENŠIK JAKUR 
Centrum vypotetni techniky, Centrum vypoeetnl techniky, 

toner červený do tiskárny OKI 9241 Odd. nnančnf a 9241 Odd. finančnr a Biskupské nám. 1, 77111, Biskupské nám. 1, 77111, MENŠÍK JAKUB, 

50782 OKI MC362 MC362, výtěžnost 2000s. 1 1950 lnvestičnf účtárny 11 44469705 1595 lnvestičnf účtárny Olomouc. tel.:58 563 1703 Olomouc, tel.:58 563 1703 9630 MENŠÍK JAKUB 
Centrum vypočetnl techniky, Centrum vypotetm technllc:y, 

toner modrV do tiskárny OKI 9241 Odd. finančnl a 9241 Odd. flnančnl a Biskupské nám. 1, 77111, Biskupské nam. 1. 77111. MENlíKJAKUB, 

50777 OKI MC362 MC362, výtělno.st 2000s. 1 1950 lnvestlčnf účtárny 11 44469706 1595 !nvestičnl účtárny Olomouc, lel .:58 563 1703 Olomouc, tel. :58 5631703 g630 MENŠÍK JAKUB 

Ricoh Aflclo MP toner Uutý do tiskárny Rlcoh Aflclo 842080/84159 CMTF UP, Univerzltnf 22, 771 CMTF UP, Unlveriltnl 22, 771 t1 SLAVítKOVA EVA SLAVítKOVA 

50796 C305SPF MP C305SPF, výtěfoost 4000s. 1 1100 6900 Děkanát CMTF 11 7 846 6900 Děkanát CMTF 11 Olomouc Olomouc , 9630 EVA Mgr. 



tonf!r modry do tlskarnv Rlcoh 

Rlcoh Af!clo MP Aficio MP C305SPF, v'(těžnost 842082/84159 

50799 C305SPF 4000s. 1 1100 6900 Děkanát CMTF 11 s 846 

Rlcoh Afldo MP toner černý do tiskárny Rlcoh Aficio 842079/84161 

50797 C30SSPF MP C30SSPF1 vY'těžrlost 12000s. 2 1800 6900 Děkanát CMTF 11 8 1430 
toner cerveny co tlsir;arny Ricoh 

Ricoh Aficio MP Aficlo MP C305SPF, výtěžnost 842081/84159 

50798 C30S5PF 40005. l 1100 6900 Děkanát CMTF 11 6 846 

toner černý do tiskárny Rlcoh MP 2260 Katedra polltologie a 

50830 Rlcoh MP 2501.SP 2501SP, výtěžnost 9000s. 4 1800 evropských studil 11 841769 1384 

toner černý do tiskárny Samsung 

50750 Samsung ML-2160 Ml-2160, výtěžnost lSOOs. 4 5800 1911 Správa budov ll MLT-DlOlS 3160 

toner černý do tiskárny Sharp MX- 3137 Centrum regionu Haná -

50811 Sharp MX-2614N 2614N, výtěžnost 18000s, 1 950 fldfclúsek 11 MX·23GTBA 773 

toner žlutý do tiskárny Sharp MX- 3137 Centrum regionu Haná -

50810 Sharp MX-2614N 2614N, výtě!nost lOOOOs. l 1350 fldfdůsek 11 MX-23G1YA 1059 

toner modrý do tiskárny Sharp MX- 3137 Centrum regionu Haná -

50812 Sharp MX-26141N 2614N, výtěžnost lOOOOs. 2 2700 rfdld úsek ll MX-23GTCA 2118 

6900 Děkanát CMTF 

6900 Děkanát CMTF 

6900 Děkanát CMTF 

2260 Katedra politologle a 

evropských studil 

1911 Správa budov 

3137 Centrum regionu Haná -

f/dfclúsek 

3137 Centrum regionu Haná -

rldlcf úsek 

3137 Centrum regionu Haná -

řídld úsek 

CMTF UP, Univerzitnl 22, 771 CMTF UP, Univerzitní 22, 77111 SlAVft KOVÁ EVA SIAVICKOVÁ 

llOlomouc Olomouc ' 9630 EVA Mgr, 

CMTF UP, Univerzltn l 22, 771 CMTF UP, Unlverzitnl 22, 77111 SlAVICKOVA EVA SlAVICKOVÁ 

U Olomouc Olomouc • 9630 f.VAMgr . 

CMTF UP, Unlverzhnf 22, 771 CMTF UP, Univerzitní 22, 77111 SlAVÍCKOVÁ EVA SlAVÍCKOVÁ 

llOlomouc Olomouc ' 9630 EVA Mgr. 
Katedra p0Uto1ogie a Katedra politologie a 

evropských studil, Křížkovského evropskVch studil, Krílkovského GRENOVA Ivana, GRENOVÁ 

12, 77180, Olomouc, tel. :58 563 12, 77180, Olomouc, tel. :58 563 2260 Ivana 

Správa budov, Tř. Svobody 8, Sprava budov, Tř. Svobody 8, ŠlMKOVÁ Eva, 

77126, Olomouc, tel.: 77126, Olomouc, tel. : 19ll ŠIMl(OVÁ Eva 
Centrum regionu Hana - f1dlct Univen.ita Pa1ackél10 v 

ůsek, šlechtřtelů 241/27, 78371, Olomouci křííkovského 8 771 47 HAVLÍKOVÁ Lucie HAVLÍKOVÁ 

Olomouc, tel. : Olomouc , 3137 Lucie Ing. 
Centrum regionu Haná · ř'idfcl Univerzita ParackéhO v 

Usek, šlechtitelů 241/27, 78371, Olomouci kfížkovského 8 771 47 HAVLÍKOVÁ Lucie HAVLÍKOVÁ 

Olomouc, tel. : Olomouc , 3137 Lucie lng. 
Centrum regionu Hana · ridfcl Univenita Palackého v 

úsek, Šlechtitelů 241/27, 78371, Olomouci krífkovského 8 771 47 HAVLÍKOVÁ Lucie HAVLÍKOVÁ 

Olomouc, tel.: Olomouc ' 3137 Lucie Ing. 

e1: 5:J;:; 1<10 a 84.0110 638 
ic . .276 ?s _.19, r:a)f: sj2 >J{J Brno 

64::1 Dic_ C>-- 1-to 11s 
<-<'15-,5645 

~t 




